
受付 ８：３０～８：５０

９：００～９：２０ SA　９：３０ TBA

1 男子QF 男子SF

2 男子QF 男子SF

3 男子QF 男子５決

4 男子QF 男子５決

7 女子QF 女子SF

8 女子QF 女子SF

9 女子QF 女子５決

10 女子QF 女子５決

受付 ８：３０～８：５０

９：００～９：２０

1

2

3

4

7

8

9

10

★全試合終了後、コート開放します。１３：００～１６：００（予定）

★小学生大会に参加した人は、ご利用ください。（無料）

男子練習

女子練習

小学生テニス大会　２日目　OP　２月１９日

★全試合終了後、コート開放します。１３：００～１６：００（予定）

★小学生大会に参加した人は、ご利用ください。（無料）

２タイブレークセットマッチ

３セットマッチ

SA　９：３０

男子　５決

女子　5決

女子　３決

男子　F

男子　３決

練習コート

小学生テニス大会　３日目　OP　２月２３日

男子　７決

女子　7決

女子　F


